S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

Der Ersatzteilekatalog gilt fiir folgende Artikel:
13518 IMPRESSA C9 pianoblack AUS

Legende:

Seite 1



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

(1) Gehauseteile und Wassertank
$13518_01

106

Seite 2



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0101 Rickwand schwarz C-/F-Linie
0102 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0103 Wassertankdeckel schwarz
0104 Gerateabdeckung schwarz
0105 Pulverschachtdeckel schwarz
0106 Bohnenbehalterdeckel schwarz
0107 Seitenwand rechts schwarz
0108 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0110 Griff Wassertank schwarz
0113 Wassertank kpl. BLUE
0114 Tresterbehalter schwarz
0115 Tresterschale schwarz
0116 Tassenplattform Inox
0117 Auffangschale schwarz
0118 Button Jura 39.2mm
0119 Seitenwand links schwarz
0120 Abdeckstopfen Servicestecker
0122 Spannbuigel schwarz
0122 Spannbuigel kpl. BLUE
0123 Tassenablage inox
0124 Schraube KST 3x12
0125 Aromaschutzdeckel farblos
0131 Schalter ein/aus

Seite 3




S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

(2) Gehauseteile

513518_02

Seite 4



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0202 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0203 Silikonschlauch 9x5x280mm
0204 Pulverabweiser schwarz
0205 Ventiloffnerset komplett
0206 Ventiltrager schwarz
0207 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0208 Elastikpuffer transparent
0209 Elastikpuffer 4.75x15.9 schwar
0210 Ventilkappe
0211 Innenverteilmanschette (64049)
0211 Innenverteilmanschette 100 Stk
0212 Sicherungsring
0213 Sieb V2
0216 Abdeckung Kabelfach
0217 Schraube KST/PT 3.5x16 Torx 15
0218 Kabelhalter schwarz
0218 Komponententrager rechts sw
0219 Reed-Kontakt Aufnahme
0220 Komponententrager links V2 sw

Seite 5




S13518
Ausgabe:

IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
19.11.2019

(3) Fronttiire

$13518_03

313

310

312

Seite 6



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0302 Schraube KST/PT 3x10 Torx 10
0303 Magnet
0304 Logikbox C9 kpl
0305 Auslaufschieber schwarz
0306 Trichter Auslaufschieber
0307 Frontblende mitte schwarz V2
0308 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0309 Auslaufhilse kpl.
0310 Blende Auslauf
0311 Klapptiire pianoblack
0312 Frontblende links pianoblack
0313 Einsatz Frontblende chrom
0319 Button Jura 39.2mm
0321 Platte Magnetfiihrung
0325 Fihrung Auslaufschieber
0331 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0332 Frontrahmen schwarz

Seite 7




IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON

19.11.2019

S13518

Ausgabe:

(4) Cappu

$13518_04

431

Seite 8



S13518

IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON

Ausgabe: 19.11.2019

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0401 Fluid-Anschluss Dampfrohr
0402 Schraube KST/PT 3x10 Torx 10
0403 Klammer
0404 O-Ring 100 Stk (einzeln 68351)
0405 Dampfrohr Inox
0406 Auslaufrohr Kaffee
0407 O-Ring 100 Stk (einzeln 63444)
0408 Schlauch FEP 4x2.5x130 mm
0409 Quetschventil kpl
0410 Silikonschlauch 6x3x170mm (K)
0411 Verbindungskabel Tille
0412 Silikonschlauch 6x3x155mm (K)
0413 Silikonschlauch 6x3x85mm (K)
0414 Schlauchnippel schwarz
0415 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0416 Halter Quetschventil
0417 Hiilse Dampfrohr
0418 Dampfbox C9 kpl
0419 Frontblende rechts pianoblack
0420 Kappe schwarz
0421 Hilse Ms
0422 Hilse Kaffeeduse
0423 Buchse Kaffeedise
0424 Kappe schwarz
0425 Hilse Ms
0426 Dampfdiise schwarz
0427 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0428 Wasserrohr kurz kpl
0430 Profi-Cappuccino-Dise kurz
0430 Profi-Feinschaumduse
0430 Profi-Feinschaumduse GlI
0431 Edelstahl-Isol.-Milchb. 0.4l

Seite 9




IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON

S13518

Ausgabe: 19.11.2019

(5) Leistungsprint

'$13518_05

Seite 10



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0501 Netzkabel M56 AUS
0502 Reedsensor V2 RoHS
0503 El.Transformer 230V/50Hz
0504 Entstorfilter
0506 Lusterklemme 3/503 Si Ds GW
0508 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0509 Leistungsprint C9 230V kpl
0510 Halter Transformator schwarz
0511 Klammer Verdrahtung natur
0513 Halter Verdrahtung
0514 Feinsicherung 10A/250V
0516 Aufnahme Steckverbinder
0518 Steckverbindung E-Linie

Seite 11




S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

(6) Antrieb
'513518_06 7

Seite 12



S13518

IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON

Ausgabe: 19.11.2019

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0601 Schraube M5x12 vz-blau Li-K.
0602 Getriebemotor kpl.
0603 Encoder V2 RoHS
0604 Klammer Encoder
0605 Lagerzapfen Antrieb schwarz
0606 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0607 Drainageventilhalter V2
0608 Mikroschalter 125-250V RoHS
0609 Magnet Drainageventil IEC 230V
0610 Gummipuffer
0613 Steckverbinder 2-fach C/E/F

Seite 13




S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

(7) Erhitzer
$13518_07

721

Seite 14



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0701 Auslaufventil Thermoblock
0702 O-Ring 100 Stk (einzeln 63444)
0703 Mutter M6 sechskant
0704 Trager Thermoblock 2003 natur
0705 Klammer
0706 Schraube KST/PT 3x8 inox
0707 Schlauch 4x2.5x170mm
0708 Sensor Thermoblock kpl.V2
0710 Schraube GF/Tapt. M4x8 vz-bl
0711 Schrau. GF/Tap M5x8 Geom. RoHS
0712 Mf-Litze EU gelb-griin
0713 Schraube M6x16 vz-bl Senk-K
0714 Efensicherungsklammer TB2001
0715 STB-Litze EU 192C (1xE5)
0716 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0717 STB-Litze EU 192C (1xE5) blau
0718 Klammer D=5mm briiniert
0719 Trager Magnetventil Dampf
0720 Formschlauch kpl. V2
0721 Schlauch FEP 4x2.5x130 mm
0722 Facherscheibe M3
0723 O-Ring 100 Stk (einzeln 58775)
0724 Membrandampfungselement V3
0725 O-Ring 100 Stk (einzeln 58921)
0726 Pumpenstitze V2
0727 Pumpe cp3a/st 230V/65W/50Hz
0728 Silikonschlauch 9x5x165mm
0729 Sicherungsscheibe D= 3
0730 Silikonschlauch 9x5x280mm
0731 Flowmeter fhksc 12r 0-grad
0732 Klammer zu Thermostat INT
0733 Thermostat 115C/13.5A 1INTO1L
0735 Thermoblock 230V/1400W
0736 Abdeckung Pumpe schwarz
0740 Magnetventil 220-230V V3
0741 Fluid Anschluss I-Form kurz
0742 Ventilanschluss schwarz V2
0745 Fluid-Anschluss F-Form 90°

Seite 15




S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

(8) Mahleinheit
'$13518_08

Seite 16



S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0802 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0803 Drehknopf schwarz
0804 Ritzel zu Mahlverstellung
0805 Manschette V2
0806 Dichtung Bohnenbehalter
0807 Bohnenbehalter
0808 Schraube kst/PT 3.0x20
0809 Gummipuffer
0810 Rohrniet 4x0.4x10
0811 Mahlwerktrichter V2 schwarz
0812 Mahleinheit ME-005 230V kpl.
0813 Adapter schwarz V6
0814 Abdeckkappe schwarz
0815 Achse zu Mahlverstellung
0816 Schraube KST/PT 3x12 vz-blau
0817 Steckverbinder 5-er V3
0820 Dichtung Bohnenbehalter
0821 Sicherungsscheibe schwarz
0822 Temperaturfihler Johnson-Motor
0823 Kabelbinder
0824 Isoliertulle
0828 Abdeckstopfen schwarz

Seite 17




S13518 IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON
Ausgabe: 19.11.2019

(9) Briiheinheit
$13518_09

Seite 18



S13518

IMPRESSA C9 pianoblack 654 MHFJKO/LON

Ausgabe: 19.11.2019

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0901 Schlauch FEP 4x2.5x240mm
0905 O-Ring 100 Stk (einzeln 94389)
0906 Klammer
0907 Ventilanschluss schwarz V2
0910 Ubergangsstiick braun V2
0911 Fluid-Kaffeeanschluss
0912 O-Ring nbr 6.5x1.5
0913 Silikonschlauch 6x3x170mm (K)
0915 Duse braun
0920 O-Ring 100 Stk (einzeln 94390)
0931 Tresterschaufel V3
0934 O-Ring 100 Stk (einzeln 67313)
0934 O-Ring zu BE inkl Beiblatt (K)
0940 Briiheinheit universal
0941 Fihrung Kunststoffwelle 114mm
0942 Ersatz-Drainageventil V2
0946 Briihsieb V3

Seite 19






